
UCHWAŁA NR XXI/263/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 czerwca 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach

Na  podstawie art. 18 a ust. 1 i  2 ustawy  z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j  
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz  § 55 ust. 1 i 2  Statutu  Miasta Suwałk  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 
r., poz. 1785)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Rady  Miejskiej  w  Suwałkach  nr  VII/71/2015  z dnia 29 kwietnia 2015 r. w  
sprawie  powołania  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Suwałkach  w §  1 dodaje się  punkt  
8 o następującym  brzmieniu: " 8. Piotr Wasiukow".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący  Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 2E2E026A-3E93-4C76-9243-BA37C28C9765. Podpisany Strona 1 z 1




